关于新化县部分事业单位2021年公开招聘
工作人员相关事项的通知
	  根据《新化县部分事业单位2021年面向社会公开招聘工作人员实施方案》相关规定，结合当前新冠肺炎疫情形势，现就相关事项通知如下：
1、 报名时间及报名方式
原定现场报名、现场审查的方式改为网络报名。原定
2021年11月 19日至11月 21日的报名时间延期，具体时间请报考人员及时关注组考单位相关通知。
二、《新化县部分事业单位2021年面向社会公开招聘工作人员实施方案》中所有设置专业的岗位，笔试内容均为该岗位应具备的专业知识，专业不限的岗位笔试内容均为公共类知识。
三、《方案》第十二条 “笔试成绩相同的，以第一学历高的优先”中“第一学历”更改为 “学历高的优先”。

新化县人事考试指导中心
2021年11月17日